
平成２６年１２月１６日

保護者の皆様

矢板市立片岡小学校長 石川 幸夫

第８回校内持久走大会についてのお知らせ

朝夕がずいぶん冷え込むようになりましたが、保護者の皆様にはますます御清祥のこ

とお喜び申し上げます。

さて、本日の降雪により、校庭に雪が積もってしまいました。また、明日の天気予報

でも午前中に降雪が予想されていますので、天気と校庭の状況を考え、１７日（水）の

開催を１９日（金）に延期します。くわしくは下記を御確認ください。

皆様には何かと御多用のこととは存じますが、学校に足を運んで児童を励ましていた

だきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１２月１９日（金）

低学年の部 第２校時（午前 ９時２０分～１０時０５分）

中学年の部 第３校時（午前１０時２０分～１１時０５分）

高学年の部 第４校時（午前１１時１５分～１２時００分）

２ 場 所 本校 校庭（２００ｍトラックと校庭内マラソンコースを使用）

３ 種 目 学年ごと男女別で実施 低学年 ６００ｍ

中学年 ８００ｍ

高学年 １０００ｍ

４ その他

（１）駐車場は片岡公民館となります。徒歩や自転車を利用していただくようお願いしま

す。路上駐車は厳禁です。御協力をよろしくお願いします。

（２）月曜日に配布した、「持久走大会健康調査票」は金曜日の朝、児童に持たせるよう

にしてください。なお、朝の検温、押印を忘れないようにお願いします。

（３）金曜日も校庭のコンディションが整わない場合や雨天の時には中止も考えられま

す。その際には、文書にて再度連絡します。


